

## Referat

**Månadsmöte i Malmö-Kirseberg Inner Wheel Klubb tisdag 11 april 2023 kl.17.00 på Havshotellet, Strandgatan 50, Limhamn, Malmö.**

President Birgitta Eriksson inledde kvällens möte med att tända Vänskapens Ljus. En ny medlem intogs i vår klubb – Lena Hallström, Stockholm. Vi hälsar henne välkommen till klubben.

Birgitta informerade om klubbens lunch den 26 april kl. 12.30 på Ribersborgs restaurang. Inbjudan har gått ut till medlemmar i Malmö-Limhamn-Slottstaden IWC, på grund av att denna klubb kommer att upphöra 30 juni i år. Medlemmarna i den klubben inbjudes att bli medlemmar i vår klubb.

Vår klubb diskuterar att ändra mötesdag från tisdag till onsdag för att kunna ha månadsmötena på Ribersborgs restaurang. Förslaget diskuterades och mottogs positivt.

Inköp av en Beachflagga med IW-symbol till vår klubb diskuterades och mottogs positivt.

### **Kvällens program: "Thomas Rosendal kåserar om sin pappa Fader Gunnar".**

Thomas Rosendal är yngst av Fader Gunnars barn. Han bor i Osby, där han var socialchef i 29 år. Han är utbildad vid universitetet i Lund liksom sin pappa. Fader Gunnar föddes år 1897 på Bjärehalvön och växte upp under ringa omständigheter. Han kom att studera teologi i Lund och blev teologie doktor. Han prästvigdes i Lunds Domkyrka och fick tjänst, som kyrkoherde i Osby 1933-1962. Fader Gunnar tyckte om att läsa böcker, och att skriva. Under sin levnad skrev han 72 böcker bla "Hymn till glädje och kyrklig förnyelse".

Han ansåg att kyrkan skulle vara välkomnande och fylld av glädje och musik. På söndagarna före högmässan stod han utanför kyrkan och välkomnade besökarna med att ta i hand. Körsång fyllde hans kyrka liksom besökarna.

Fader Gunnar var en mycket "synlig" person och var ofta på bild i massmedia. Familjen hade ett stort kontaktnät. Han sade "Jag undersöker allt förakt och söker att förstå".

Hösten 1962 flyttade familjen till Kristianstad. Kyrkan "Gratia Dei" som han byggt i staden var klar och kunde tas i bruk.

Julen 1988 avled Fader Gunnar. År 1997 restes en staty till hans minne i Osby.

Vi lyssnade intresserade på Thomas Rosendals fina föredrag om sin far – ett föredrag fyllt av humor och värme.

**Vid pennan**

**Agneta Abelson**

